
 

Woven Warmth -neulehuivi 
Symfonie Yarns 

Koko: leveys 40 cm x pituus 160 cm 

Lanka: Symphonie Yarns Viva (100 % merinovilla, 100 g = 220 m) 

Langanmenekki: 500 g, kuvan huivissa väri Camellia (SS1046) 

Puikot: pyöröpuikko 4 mm (60 cm) 

Muut tarvikkeet: päättelyneula 

Neuletiheys: 28 s ja 34 krs = 10 x 10 cm 

Tarkista tiheys huolellisesti mallitilkun avulla. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot 

liian löysää, vaihda ohuempiin puikkoihin. 

Ohjeesta 

Neulehuivi neulotaan tasona alhaalta ylös pyöröpuikolla mallineuleen mukaan. 

Selitykset 

rs = reunasilmukka: nosta aina kerroksen 1. s nurin neulomatta lanka työn edessä ja neulo kerroksen viimeinen 

s oikein. 

https://www.lankamaailma.fi/Viva-100g-Symfonie-Yarns/ekauppa/pQV/
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005


Ohje 

Luo 4 mm pyöröpuikolle 112 s ja neulo 1 krs nurin (= nurja puoli). Aloita seuraavalla krs:lla (= oikea puoli) 

korinpohjaneule kaavion mukaan reunasilmukoiden välissä: nosta kerroksen 1. s (= rs) neulomatta ohjeen 

mukaan, toista sitten 20 s:n mallikerta yhteensä 5 kertaa ja kerroksen lopussa neulo jäljellä olevat 10 s kaavion 

mukaan ja 1 o (= rs). Jatka neulomista tähän tapaan ja neulo kerroksia edestakaisin. 

Huom! Kaavioon on merkitty vain oikean puolen kerrokset. Neulo jokaisella nurjan puolen kerroksella oikeat 

silmukat oikein ja nurjat nurin sekä reunasilmukat ohjeen mukaan. 

Neulo kaavion kerrokset 1–28 (sisältäen myös nurjan puolen krs:t) yhteensä 18 kertaa (= 504 krs) ja sen jälkeen 

vielä 1 kerran kerrokset 1–14. 

Kun huivin pituus on arviolta n. 160 cm, päättele silmukat löyhästi seuraavalla oikean puolen krs:lla. 

 

Viimeistely 

Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. Jotta huivin pinta säilyttäisi mahdollisimman hyvin kolmiulotteisen 

efektinsä, älä höyrytä tai venytä työtä. 

 

 

 

 

 

 

Malli ja ohje: Knitpro / Symfonie Yarns 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
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Toista mallikertaa kerroksella
(1 mallikerta = 20 s ja 28 krs)

 = neulo s oikealla oikein, nurjalla nurin

▬  = neulo s oikealla nurin, nurjalla oikein

+  = reunasilmukka (rs)

= toistettava alue


